
 
РАСПОРЕД НА ТЕРМИНИ ЗА КОНСУЛТАЦИИ И НАСТАВА ЗА  

ЗИМСКИ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНАТА 2015/2016 ГОДИНА 
(СТУДИСКИ ПРОГРАМИ ПРИ ИНСТИТУТОТ ЗА ТЕРМИЧКО ИНЖЕНЕРТСВО) 

 

Студиска програма:   Термичко инженерство (ТИ) 

Термин за консултации со ментор:  

Доц. д-р Васко Шаревски  11.11.2015 (среда)   18:00 часот Кабинет 107 
Вон. проф. д-р Даме Димитровски 11.11.2015 (среда)   18:00 часот Лаб. МСВС  Анекс  приземје 
 
Термини за настава: дополнително 
 


